1

四川省计算机学会文件

川计学 [2020] 第 27 号

---------------------------------------------------------------------------------------

关于“人工智能教育教学

能力认证(中小学阶段)” 2020 年

第一期初级认证考试相关安排的通知

各理事、会员及有关单位：

根据学会《关于开展“人工智能教育教学能力认证（中小学阶段）”

的通知》相关内容，在 7 月安排 2020 年第一期人工智能教育教学能力

等级认证（中小学阶段）初级认证考试相关工作。现将初级认证考试相

关事宜通知如下。

一、考试参与人员

已成功报名本期认证并完成缴费的所有教师及其他学员（以下统

称“考生”）。

二、考试时间

2020 年 7 月 26 日，各考点将按照实际报考人数安排考试场次。

考试时长 120分钟；上午场 09:00-11:00；下午场 14:00-16:00。

2

三、考点选报与准考证打印

本次考试四川省内共设三个考点，分别为成都市武侯区、广安市

广安区与宜宾市叙州区，各考点具体地址如下。

     成都考点：武侯实验中学（成都市武侯区簇桥新苗东街 5号）

广安考点：广安第二中学（广安市广安区五星街 16号）

     宜宾考点：宜宾市叙州区育才中学校（宜宾市叙州区县府路 5号）

请参加本次考试的考生务必于 2020年 7月 3日-7月 12日期间登

录网址 https://exam.dingdangcode.com/signup?examId=1 进行考点

选报与准考证打印，登录账号为报名手机号（如未按时选报考点与打印

准考证将无法参加考试）。

四、考试形式与要求

所有考生在规定的考试时间携身份证、准考证提前到达考点机房，

凭准考证号对号入座进行统一的线上机考（开考后 30分钟不得入场），

考试过程由专门的监考、巡考人员进行考试的组织与监督。

五、 成绩查询与证书发放

考试结束 7个工作日后考生可登录报名网址

https://exam.dingdangcode.com/signup?examId=1 进行成绩查

询（登录账号为报名手机号）。考生请及时填写证书邮寄地址与发票相

关信息，证书和发票将在邮寄信息提交后 1个月内统一进行邮寄，邮寄

地址务必填写完整。

六、注意事项

1、请务必于 2020 年 7 月 3 日-7 月 12 日期间登录报名网址进行

3

考点选报与准考证打印，如未按时选报考点与打印准考证将无法参加考

试，后果由考生自行承担。

2、考点选择后将无法更改，准考证上会标明考点的具体位置，考

生达到考点后凭准考证号找到对应的考场机房并对号入座。

3、考试当天请提前到达考场做好相应准备，开考后 30分钟不得进

入考场。考试现场务必严格遵守考试纪律与监考人员的引导，每个考场

设置远程摄像头，进行严格监控，任何形式的作弊与舞弊行为一经发现

本次考试成绩视为无效且三年内取消认证报名资格。

4、考试结束 7 个工作日后，务必及时准确填写证书收件地址及发

票相关信息，由于个人信息提交不及时或不完整造成证书、发票无法寄

达的，由考生个人承担后果。

七、考试咨询与联系方式

美老师： 手机（微信）18512882530   QQ：1784093058

代老师： 手机（微信）15882395314   QQ：289033269

四川省计算机学会

                                            2020年 7月 2日

主题词：人工智能  认证  考试  安排  通知

四川省计算机学会秘书处            2020 年 7 月 2日印发